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Sunuş 

  
 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz 

kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 

planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve 

ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, 

okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği 

esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  
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Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, 

stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 

uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum.         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                               Akif GÜNER  

                                                                                                                                                               Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2023-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Akif GÜNER OKUL MÜDÜRÜ Gülsen COŞKUN MÜDÜR YARDIMCISI 

Şafak AKKOYUNLU MÜDÜR YARDIMCISI Muhammet Ali CEBESOY ÖĞRETMEN 

Pelin KARADŞ ÖĞRETMEN Melike BAYRAK ÖĞRETMEN 

Merve DERYA ÖĞRETMEN Gökçe Ahen ÖGE PSİKOLOJİK DANIŞMAN 

Handan ÖZÇELİK OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI Ebru BARAN ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENİ 

   Hülya TAMYÜKSEL VELİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

   

   



 

7 
 

 
 

 

Okulumuz Tuzla İlçesinde olup Kiptaş A.Ş tarafından bağış olarak yapılmıştır. Kiptaş A.Ş. 2. etap konutları ile Mimar Sinan 

Mahallesinde ikamet eden öğrencilere yönelik Eğitim – Öğretim hizmeti vermesi düşünülmüştür. Okulumuz, 2008-2009 Eğitim – Öğretim 

yılında açılmıştır. 2009- 2010 yılından itibaren ise yeni yapılan bınamızda Eğitim öğretime devam etmektedir. Okulumuzda normal eğitim 

yapılmaktadır. Okulumuzda idareci, öğretmen ve destek personel dâhil 98  personel bulunmaktadır. 
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 Personelin biri müdür, beş  müdür yardımcısı olmak üzere idari hizmetlerde görev yapmaktadır. Okulumuzun 91 öğretmeni, 1 memuru, 

kadrolu 1 hizmetlisi ,yardımcı hizmetli/personel 9,güvenlik personeli 1 personel bulunmaktadır. Öğretmenlerin yüzde  90‘ı  beş yıl ve daha 

yukarı hizmeti olan kişilerdir. Bu açıdan öğretmen kadromuz, okula ve çevreye uyum sağlamış tecrübeli kadrolardan oluşur. 

Okulumuzda 12 şube ana sınıfı, 52 şubeden oluşan ilköğretim birinci kademe sınıfımız bulunmaktadır. Ayrıca okulumuzda müsabaka 

standartlarında 200 kişilik kapalı spor salonu ve 160 kişilik konferans salonumuz vardır. Sınıflarımız eğitime büyük katkısı olan akıllı tahta  ve 

bilgisayarlar ile donatılmıştır.  Okulumuz mahallenin en yeni okuludur. 2012-2013 Eğitim Öğretim yılına kadar  İlköğretim okulu olarak devam 

eden okulumuz 2013-2015 Eğitim öğretim yılından itibaren  4+4+4 sistemine geçildiği için alınan kararla ilkokul olarak hizmet 

vermektedir.2022-2023 eğitim öğretim yılında okulumuz birleştirilerek Tuzla Mimar Sinan İlkokulu ve Tuzla Mimar Sinan Ana Okulu şeklinde 

hizmet vermektedir. 4+4+4 sistemi ile birlikte kurumumuza civar okullardan (Muzefferda Güzide Pulur ilköğretim okulu ve Barış Manço 

İlkokulu) nakil yoluyla 1000 e yakın öğrenci gelmiştir. Diğer okullardan gelen öğrencilerle birlikte sınıf mevcutlarımız  35-40 kişiyi bulmuştur. 

Son yıllarda mahallemizin yoğun bir şekilde göç alması sebebiyle okul öğrenci sayımız sınıflarımızda ortalama 35-40 kişiye çıkmış genel 

sayımız ise 2350’yi geçmiştir.  Mahallemize acilen bir okul yapılmadığı takdirde kapasite sınırımız normal eğitim yapmaya uygun olmayacaktır. 

        Okulumuz gerçekleştirdiği sosyal, sportif, kültürel etkinliklerle adını duyurmuştur.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: İSTANBUL İlçesi: TUZLA 

Adres:  Mimar Sinan Mh. Altay Sk. No:15 Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/Srh8STX52yF2 

Telefon Numarası:  0216 423 36 83  Faks Numarası: 0216 423 53 94 

e- Posta Adresi: tuzlamimarsinan@gmail.com Web sayfası adresi: http://tuzlamimarsinan.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu:  Öğretim Şekli: (Tam Gün) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  2008 Toplam Çalışan Sayısı * 113 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 970 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 65 

Erkek 1038 Erkek 20 

Toplam 2008 Toplam 85 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :38 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :35 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :37 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :62 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 150TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 7 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 3 6 

Sınıf Öğretmeni 11 41 52 

Branş Öğretmeni 0 5 5 

Rehber Öğretmen 0 5 5 

Özel Eğitim Öğretmen 2 7 9 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 0 11 11 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

                                       Toplam Çalışan Sayısı   90 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı 63 Çok Amaçlı Saha 1  

Derslik Alanları (m2) 52 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 64 Fen Laboratuvarı   

Şube Sayısı 55 Bilgisayar Laboratuvarı   

İdari Odaların Alanı (m2) 150 İş Atölyesi 1  

Öğretmenler Odası (m2) 100 Beceri Atölyesi 11  

Okul Oturum Alanı (m2) 9246 Pansiyon   

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6349    

Okul Kapalı Alan (m2) 2897    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 785.81    

Kantin (m2) 40    

Tuvalet Sayısı 16    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1.SINIFLAR 247 292 539     

2.SINIFLAR 255 258 513     

3.SINIFLAR 269 248 517     

4.SINIFLAR 208 212 420     

Özel Eğitim 34 50 84     

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı VAR TV Sayısı 5 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 60 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 30 Fotokopi Makinası Sayısı 8 

Akıllı Tahta Sayısı 55 İnternet Bağlantı Hızı 8MB 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022   578.307,05TL  500.373,78 
  

2023 964.133,45 851.827,18 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

 

 

MİMAR SİNAN İLKOKULU DIŞ PAYDAŞ ANKETİ 
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MİMAR SİNAN İLKOKULU İÇ PAYDAŞ ANKETİ 
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MİMAR SİNAN İLKOKULU KURUM KÜLTÜRÜ DEĞERLENDİRME ANKETİ 
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MİMAR SİNAN İLKOKULU DIŞ PAYDAŞ ANKETİ 

338 kişiye anket uygulanmıştır. 

 

 

MİMAR SİNAN İLKOKULU İÇ PAYDAŞ ANKETİ 

27 kişiye anket uygulanmıştır. 

 

 

MİMAR SİNAN İLKOKULU KURUM KÜLTÜRÜ DEĞERLENDİRME ANKETİ 

41 kişiye anket uygulanmıştır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenmeye aç,istekli,çalışkan. 

Çalışanlar Genç,dinamik,iletişimi kuvvetli. 

Veliler İlgili,kurum ile iletişim halinde. 

Bina ve Yerleşke Geniş bahçe,spor salonu. 

Donanım Yazıcı,projeksiyon ve bilgisayar olarak eksiksiz. 

Bütçe Yeterli 

Yönetim Süreçleri Değişik paydaşların kurum denetim sürecinde katılımlarının sağlanabilir 

olması 

İletişim Süreçleri Öğrencilerin aynı mahalleden geliyor olmaları 

 

vb Kaynakların en verimli şekilde değerlendirilmesi 

 

 Teknolojik donanımın üst düzeyde kullanılması, 

Öğretmen kadrosunun yeterli ve tecrübeli olması  
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Okul yöneticileri ve öğretmenlerin uyumlu çalışması 

Personelin yeniliklere açık olması 

Kaynakların en verimli şekilde değerlendirilmesi 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Aile desteğinden yoksun,ekonomik olarak yetersiz. 

Çalışanlar İş yapma isteği düşük. 

Veliler Duyarsız  

Bina ve Yerleşke Merdivenler yetersiz 

Donanım İnternet hızı ve ağı sorunlu. 

Bütçe Desteğe ihtiyaç var. 

Yönetim Süreçleri Üst makamların desteği. 

İletişim Süreçleri Kalabalık kadro nedeniyle iletişim güçleşmekte. 

vb Sosyal etkinlikler için alanların eksik olması 

Yönetimin belirlediği kuralların uygulanmasındaki eksiklikler 

Velilerin eğitim-öğretim konusundaki bilinç eksikliği 

Sınıflardaki öğrenci mevcudunun fazla olması 

Okul öğrenci sayısının fazla olması 

Velilerin toplantılara katılımının az olması 

Velilerin kitap okuma alışkanlıklarının olmaması 

Okuma yazma bilmeyen velilerin olması 

Velilerin ekonomik durumlarının kötü olması 

Kütüphane, laboratuar ve spor salonundan yeterince yararlanılmaması 
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Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Belediye desteği 

Ekonomik Sınırlı sayıda esnaf ve diğer kurumların desteği. 

Sosyolojik Ücretsiz etkinlikle 

Teknolojik Pictes projesinin sunduğu olanaklar. 

Mevzuat-Yasal Hakların korunması. 

Ekolojik Bitki örtüsü. 

 

 

 

 

 

 

 

Tehditler 

Politik Okul çevresinde STK olmaması 

Ekonomik Mali kaynakların yetersizliği 

Sosyolojik Sosyal etkinlik alanlarının eksik olması 

Teknolojik Öğrencilerin evde bilinçli internet kullanımının olmaması 

Mevzuat-Yasal Okul öğrenci sayısının fazla olması 

Ekolojik Bölgenin dışarıdan göç alması 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 



 

32 
 

  

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma oranı bölgemizde yetersiz. 

2 Bölge dışından gelen öğrenciler uyum sorunu yaşamaktadır. 

3 Çevre okullardaki sınırlı kapasite nedeniyle aşırı yoğunluk yaşanmaktadır 

4 Suriye uyruklu öğrenciler uyum sorunu yaşıyor,akran zorbalığına,şiddete sebep oluyor. 

5 Halk eğitim faaliyetleri için okul kapasitesi yetersizdir. 

6  

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sınıf öğrenci sayılarının yüksekliği akademik başarıyı düşürmektedir. 

2 Okul çevresinde sosyal mekanların eksikliği sosyal gelişimin geride kalmasına neden olmaktadır. 

3 Ders araç gereçleri yetersiz kalmaktadır. 

4  

5  

6  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Bölgemizin konumu nedeniyle kurumsal iletişimde sorunlar yaşanmaktadır. 

2 Binamızın okul yapısına uygun olmaması sebebiyle giriş ve çıkışlarda sorun yaşanmaktadır. 

3 Personel yetersizliği ve mevcut fazlalığı istenilen temizliğin yapılmasını olanaksız kılmaktadır. 

4 İki giriş kapısı okul güvenliğini olumsuz yönde etkilemektedir. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ * 

 

 

 

Öğrencilerimizi;  

• İnsan haklarına saygılı, 

• Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, 

• Çağdaş demokrasiye saygılı, 

• Hukukun üstünlüğünü benimsemiş, 

• Sorumluluk şuuru gelişmiş, 

• Karşılaştığı sorunların çözümünde aklın ve bilimin 
gereğini yapan, 

• Sağlıklı ve mutlu yaşamayı hedef alan 
bireyler olarak yetiştirmektir. 

 

Öğrencilerin; ilgi, yetenek ve istekleri doğrultusunda yönlendirilerek 

hayata ve bir üst öğrenime hazırlandığı; düşünen, sorgulayan, 

okuyan, araştıran, toplum ve dünya sorunları ile ilgili ve ruhen 

sağlıklı bireylerin yetiştirildiği bir “ model okul ” olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) İnsan sevgisi 

2)Karşılıklı sevgi,saygı ve hoşgörü, 

3)Şanlı tarihimiz,millî ve manevi değerlerimiz  

4)Doğruluk,dürüstlük ve güvenirlilik, 

5)Demokrasi ve insan haklarına saygı, 

6)Atatürkçü düşünce, 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
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Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.  *** “Milli Eğitim amaç ve ilkeleri doğrultusunda bir üst öğrenime öğrenci yetiştirmektir.” 

 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. *** Eğitimde her zaman ileriye gitme politikası benimsenir. 

 

Organizasyonumuzun kendi içinde herkesin kendine düşen görevi yerine getirip getirmediğini, getirmiş ise ne oranda getirdiğini ortaya 

koymak. Aynı zamanda görevini yerine getirmede yetersiz kalanların ise zincirin bir halkası olduklarının mesajının kendilerine iletilerek olaya 

motivelerini sağlamak ve hedefe ekip olarak ulaşmak. 

                                                                                                            

                                                                                                                    

Stratejik Hedef 1.2: Hedefe ulaşmada ve başarıyı yakalamada kendi çıkarımızı düşünme yerine başkalarını düşünme amaç olmalıdır.  

 

Büyük hedeflere varmada organizasyonumuzun işbirliği bireylerin şahsi gayretlerine değil ekibin karşılıklı ve devamlı görüş alış-verişi ile 

eksiklerinin tespiti ve de tamamlanmasına bağlı olduğunu kavratmak ve çalışmaları bu yönde ilerletmek. 

                    

                                

 Stratejik Hedef 1.3: Eğitim açık olmalıdır.  
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 Bireylerin organizasyon içindeki faaliyetler esnasında meydana gelen gelişmelere karşı kendi kafasından hüküm yürütmek yerine, bu 

olayların sorgulanması ve fikrini açıkça ifade etmesini sağlamak. 

 

 Bu aynı zamanda üst kademe yöneticilerinin uyguladıkları politikalar yanında beklenmedik gelişmeler karşısında nasıl bir strateji 

izlediklerini ve bunun nedenlerini alt kademelere belirterek, güvenin pekiştirilmesini sağlamak. 

  

 

Stratejik Hedef 1.4: Öğrenciye kendi yeterliliklerini öğretmek. 

 

          Sosyo-ekonomik yapının ağır baskısı altında kalan aileler, hele birde eğitimsizlikle birleşince ortaya çıkan sorunlu ve kendine güveni 

olmayan öğrencilerin zor koşullar altında eğitime gönderilmesi, öğrencilerin kendi özgüvenlerinin ortaya çıkışını daha da olumsuz etkiler. 

Burada iş yine fedakar eğitim ordusunun fertleri öğretmenlere düşer. Öğrencilerini uzun süreli taramalardan sonra bu tip sorunlu olanları tespit 

eder. Ve çalışmalarının ağırlık noktasını bunlar üzerinde yoğunlaştırıp olumlu sonuçlar alıncaya kadar uğraşmak.  

 

 

         Stratejik Hedef 1.5: Veliye veli bilincini kavratmak. 

 

Kendini sadece anne ve baba olarak görüp çocuklarının maddi ihtiyaçlarını karşılamakla mükellef sananları, karşılıklı iletişim ve çabalarla 

bu çarkın vazgeçilmez ve en gerekli bir parçası olduğunu içtenlikle anlatmak, bir inşaatın oluşmasında nasıl mühendis, marangoz, kalıpçı, 
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demirci, sıvacı, boyacı vb. ustaların işbirliğine ihtiyaç varsa, çağdaş bir eğitim inşaatının resmi ustaları yanında resmi olmayan, fakat yapının 

tamamlanmasında olmazsa olmazlardan olan velilere gerekli bilincin verilmesini ve onlardan mümkün düzeyde yararlanmasını sağlamak. 

 

 

 

Stratejik Hedef 1.6: Kamuoyu ve sivil toplum örgütlerinin dikkatini eğitime çekmek. 

 

     Eğitimde kalitenin yakalanması sadece okuldaki eğiticiler ve velilere değil sivil toplum örgütlerinin de duyarlı desteğine ihtiyaç 

olduğunun kavratılması. Bu uğurda eğime % 100 destek kampanyasını genişletmek ve amacını tüm kitlelere açıklamak. 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 
40 70 

80 90 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
90 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
3 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
70 0 

0 0 0 0 
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PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
1 1 

1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 
100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.h. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 
150 200 

200 200 200 200 

 

 

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 
 Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 

ve görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 

kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 

tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2024 

1.1.5 Veliler eğitim faaliyetleri hakkında bilgilendirilecek. Sınıf Öğretmenleri 01 Eylül – 1 Haziran 

1.1.6    

1.1.7    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav kaygıları 

gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan 

alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

 

   Stratejik Amaç 2:          “Bütün öğrenciler öğrenebilir.” 
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      Stratejik Hedef 2.1 : Tüm öğrencilerin başarısını artırmak. Başarılı ve başarısız öğrenciler arasındaki seviye farkını azaltmak. 

      Bu hedef için yapılacaklar;  

• Sürekli değerlendirme yapılarak bütün öğrencilerin öğretim programlarındaki temel bilgi ve becerileri kazanıp kazanmadıkları 

ölçülecektir.  

• Sürekli değerlendirme yapılarak öğretimin etkinliği değerlendirilecek ve alınan sonuçlara göre gerekli iyileştirme yapılacak.  

• Her öğrenci bir başka dünyadır ve her biri diğerinden farklı bir biçimde öğrenir. O halde, her öğrenci kendine göre gösterdiği gelişim esas 

alınarak değerlendirilecek ve öğretim metot ve materyalleri farklı öğrenme biçimlerine göre hazırlanacaktır.  

• Öğrencilere öğrenmeyi sevdirmede, bütün öğrencilerin öğrenme ihtiyacına cevap vermede veli ve toplum desteği sağlanacaktır.  

• Okul toplumu düzenli bir şekilde eğitim alanındaki gelişmeler, yeni eğitim yaklaşımları ve teknolojik yenilikler konusunda 

bilgilendirilecektir.  
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Öğretim metot ve materyalleri farklı öğrenme 

biçimlerine göre hazırlanacaktır. 
%90 %100 

%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b Bütün öğrencilerin öğrenme ihtiyacına cevap 

vermede veli ve toplum desteği sağlanacaktır 
%70 %80 

%90 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. 
   

    

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Öğretim materyalleri hazırlanacak. Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Veli ve toplum desteği sağlanacak Rehber öğretmenler 01 Eylül-7 Haziran 

1.1.3    

1.1.4    
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.  

* Resmi ilköğretim kurumları; 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’na göre: Her derece ve türdeki eğitim kurumlarına ait bina ve 

tesis çevrenin ihtiyaçlarına ve uygulanacak programların özelliklerine göre Milli Eğitim Bakanlığı’nca karşılanır. Fakat okulumuzun 

bütün ihtiyaçları sadece kantin, okul servisi,okul öncesi aidatları ve çok az miktarda veli bağışından elde edilen gelir ile 

karşılanmaktadır. Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek için velilerin okul aile birliğine katılımının arttırılması amaçlanmaktadır. 

Stratejik Hedef 3.1. a 

• Gelir artışına bağlı olarak temizlik personeli sayısı arttırılması hedeflenmektedir. 

 

Stratejik Hedef 3.1. b 

Kiptaş ile irtibat kurularak güvenlik görevlisi yardımı talep edilecektir. 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve servis vb 

konuları ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Okul aile birliğinde etkin katılım sağlayan sınıf 

temsilcisi olan veli sayısı. 
64 128 

200 250 300 350 

PG.3.2.b 
Mevcut temizlik personeli sayısı 11 11 

12 13 14 15 

PG.3.3.c. 
Güvenlik görevlisi sayısı 1 1 

2 2 2 2 

PG.3.3.d. 
   

    

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Her sınıftan en az 2 ilerleyen yıllarda istekli 3 ve 4 velinin aile 

birliğine etkin katılımının sağlanması 
Sınıf öğretmenleri 01 Eylül – Haziran 

1.1.2 
Belediye,İşkur ve yerel kaynaklarla temizlik personeli sayısı 

arttırılacak. 
Okul Aile Birliği 01 Eylül – Haziran 

1.1.3 
Kiptaş yönetimi ile görüşülüp güvenlik görevlisi desteği talep 

edilecek. 
Okul yönetimi 01 Eylül – Haziran 

1.1.4    
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2023-2027 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 220.000TL 240.000TL 260.000TL 280.000TL 300.000TL 1.300.000TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 30.000tl 35.000tl 40.000tl 50.000tl 60.000tl 70.000tl 

TOPLAM 250.000tl 275.000tl 300.000tl 330.000tl 360.000tl 1.370.000tl 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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